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CHOSZCZNO. Kobieca Drużyna Pożarnicza z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołkach, po raz ósmy z rzędu
okazała się najlepsza w gminnych zawodach sportowo-pożarniczych. Po tytuł mistrzowski sięgnęli również
mężczyźni z tej jednostki. Listę tegorocznych triumfatorów zamknęła Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza ze
Stradzewa. Wspomniane ekipy odebrały również puchary, dla najlepszych zespołów z powiatu
choszczeńskiego. 










    

Tradycyjnie już gminną rywalizację sportowo-pożarniczą zainaugurowano 

uroczystą zbiórką, podczas której wręczono medale i odznaczenia, 

podsumowano również etap wojewódzki Ogólnopolskiego Konkursu 

Plastycznego &bdquo;Zapobiegajmy pożarom&rdquo;. Pełną listę wyróżnionych 

przedstawiamy pod tym artykułem, ale warto zaznaczyć, że na czele tej 

grupy znaleźli się trzej, już bardzo doświadczeni ochotnicy, czyli: ANTONI PIETROŁAJ z Radaczewa,
FRANCISZEK SIENIAWSKI  z Suliszewa i STANISŁAW ŻABSKI 

z Zamęcina. Po raz kolejny okazało się też, że to właśnie nasi plastycy

dominują w regionie, bo aż dziewięć choszczeńskich prac biorących 

udział we wspomnianym wyżej konkursie &bdquo;Zapobiegajmy pożarom&rdquo;, zostało 

nagrodzonych i tym samym otrzymały przepustkę do finału ogólnopolskiego.
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      Tegoroczną sportową 

rywalizację zdominowały zespoły z jednostki OSP w Kołkach, które 

powtórzyły sytuację z 2018 roku, kiedy to również wygrali w kategorii 

kobiet (KDP) i mężczyzn (OSP). Od kilku już lat pisząc o sukcesach pań 

podkreślamy, że tworzą jedyną w swoim rodzaju historię. Ósme zwycięstwo z

rzędu wpisuje ich do ochotniczej elity, nie tylko naszej gminy, ale 

także całej Polski, a dodatkową ciekawostka jest to, że w tej drużynie, 

od 2012 roku występuje WIESŁAWA ŚWITAJ (na zdjęci z prawej). Tym razem oprócz niej, w zwycięskiej
ekipy wystąpiły: MARTA WOJCIESZAK, IGA WOJTOWICZ, MAGDALENA GOŁAWSKA, KATARZYNA
MAJCHER, OLIWIA KRASZEWSKA, NATALIA MIELCZAREK i OLIMPIA ŚWIATJ. Dodajmy, że w tej kategorii
na podium stanęły również reprezentacje Zwierzyna i Radunia. 
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      W rywalizacji Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych bezkonkurencyjną okazała się ekipa z OSP w
Stradzewie: GRZEGORZ

DZIEMIAN, KACPER KUTKOWSKI, BRAIAN DZIEMIAN, KEWIN OGÓREK, ŁUKASZ 

DZIEMIAN, BARTŁOMIEJ RAKOCZY, SZYMON SZYSZKA, MAJA DOMARECKA, DOMINIK MICHAŁOWSKI i
AMELIA SZYSZKA. Tu drugie miejsce wywalczyła reprezentacja Zwierzyna, a trzecie Zamęcin II.
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  Tradycyjnie już, najwięcej emocji wzbudzały rywalizacje ekip męskich. 

Tu podobnie jak przed rokiem, bezkonkurencyjną okazała się drużyna OSP w

Kołkach, która wystąpiła w składzie: DAWID WOJCIESZAK, RADOSŁAW 

KRASZEWSKI, KACPER WOJCIESZAK, MACIEJ ŚWITAJ, ŁUKASZ ŚWITAJ, GRZEGORZ 

ZAWADZKI, RADOSŁAW ZGANIACZ, MATEUSZ WOJCIESZAK i JAKUB  WOJTOWICZ.

Drugie miejsce zdobyła drużyna z Zamęcina, a trzecie ze Stradzewa. 

Dodajmy, że zwycięskie ekipy otrzymały również puchary dla najlepszych 

zespołów z powiatu choszczeńskiego. 




Tadeusz Krawiec, (mn)




Wyróżnienie i odznaczeni:


Odznaką Za Wysługę Lat, 40: ANTONI

PIETROŁAJ, FRANCISZEK SIENIAWSKI, STANISŁAW ŻABSKI; 35 KRZYSZTOF ŁYKUS,

JERZY NOWICKI; 30 WŁODZIMIERZ MAZURAK; 25 DAMIAN KONDRACIK, WIESŁAW 

JAŻDŻYK, ZBIGNIEW WEJMAN, KRZYSZTOF MISZKIEWICZ; 20 WŁADYSŁAW MĘDYK, 

KRZYSZTOF DOMERECKI; 10 MAGDALENA DONCER, URSZULA WIĄZ, MARCELINA 

KOSTRZEWA, ŁUKASZ WACHOWICZ, KAMIL JAŻDŻYK, JAROSŁAW ZATYLNY, MICHAŁ 

MIELCZAREK, KRYSTIAN KOWALSKI, WOJCIECH MACIĄGOWSKI; 5 GRZEGORZ 

NOWICKI, WOJCIECH WADECKI i DARIUSZ BŁASZAK.





Odznaką Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza, srebrną: MARCEL WINNICKI, NORBERT KOLAŃSKI, MICHAŁ
KOCIUBA; brązową MARTA MAZURKIEWICZ, EMANUEL ZACZEK, KLAUDIA JEKIEŁEK, ARTUR KALISIAK,
ZOFIA WADECKA, BARTOSZ DUDEK i KAMIL BRACICHOWICZ.







Laureaci etapu wojewódzkiego 


Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego &bdquo;Zapobiegajmy Pożarom&rdquo;







MAJA MUCIEK i WIKTOR RĄCZKA

(Publiczne Przedszkole nr 2 w Choszcznie), OLIWIA KRÓL, OLIWIA 

BEDNAREK, ZOFIA LEWANDOWSKA, ZUZANNA MICHALAK, dwukrotnie MAŁGORZATA 

HŁADONIUK (wszyscy z Choszczeńskiego Domu Kultury) i ADAM KMITA 

(Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie). 
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